
かけそば　
ざるそば　　　　　　　　　
かき揚げそば　
かき揚げざるそば 　　　　
海老天そば
天盛りざるそば             
（海老・野菜・かきあげ）　　　

蕎麦

うどん
かけうどん
ざるうどん
かき揚げうどん
かき揚げざるうどん
海老天うどん
天盛りざるうどん
（海老・野菜・かきあげ）

510円
510円
740円
740円
850円
900円

510円
510円
740円
740円
850円
900円

★当店の麺類は全て同じ麺ゆで機を利用しています。
アレルギーのある方は従業員までお申し付け下さい。

+100円
麺大盛り

温玉・味玉トッピングできます温玉・味玉トッピングできます
+110円


